UBND QUẬN TÂN BÌNH
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 148 /TM-GDĐT
               Tân Bình, ngày 22 tháng 11 năm 2017

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện kế hoạch số 1323/KH-GDĐT ngày 08/11/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức thi Khéo tay Kỹ thuật cấp trung học cơ sở năm học 2017-2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai một số nội dung công tác tổ chức thi như sau:

1. Nội dung
Triển khai công tác coi chấm thi Khéo tay kỹ thuật cấp quận.
2. Thời gian - Địa điểm

· 14g00 ngày thứ Năm, ngày 23 tháng 11 năm 2017.

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Bình (Phòng Thư viện).
4. Thành phần tham dự

Giáo viên làm nhiệm vụ Giám thị - Giám khảo (theo Quyết định số 323/QĐ-GDĐT ngày 13/11/2017 đã gửi cho trường).
Nơi nhận:                                                                      KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT.

         (đã ký)
        Phan Văn Quang

 V/v Mời họp